

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1688645292241 (21084188) din data: „11-14” iulie 2023

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada anului 2023

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 1 Produse din carne											
1	15112300-9	Aripi de găină refrigerata cu ferbere rapidă ambalat în cutie de la 1,0 kg la 5,0 kg	kg	700	43,33	52,00	30333,33	36400,00	1/saptamina		
2	15111100-0	Pulpe de găină refrigerata ambalat la 5,0 -10.0kg	kg	900	40,83	49,00	36750,00	44100,00	1/saptamina		
3	15112130-6	File de găină refrigerata fără oase ambalată în caserole de 1 kg,	kg	200	65,83	79,00	13166,67	15800,00	1/saptamina		
4	15113000-3	Carne de porc proaspătă, fără slănină, sorici și fără os	kg	120	90,00	108,00	10800,00	12960,00	1/saptamina		
5	15111100-0	File de vită fără os	kg	120	118,33	142,00	14200,00	17040,00	1/saptamina		
		Total lot:					105250,00	126300,00			
Lotul 3 Oua											
1	03142500-3	Ouă de găină categoria A	buc	330	1,63	1,96	539,00	646,80	la solicitare		
		Total lot:					539,00	646,80			
Lotul 4 Diverse produse alimentare											
1	15612100-2	Făină de grâu calitate superioară în pachet la 1-2 kg	kg	61	7,50	9,00	457,50	549,00	la solicitare		
2	03211900-2	Crupe de hrișcă boabe întregi în ambalaj pina la 1,0 kg	kg	165	14,67	17,60	2420,00	2904,00	la solicitare		
3	15511600-9	Crupă de arpacaș în ambalaj pina la 1,0 kg	kg	140	6,03	7,24	844,67	1013,60	la solicitare		
4	03211200-5	Crupe de porumb în ambalaj pina la 1,0 kg	kg	146	9,00	10,80	1314,00	1576,80	la solicitare		
5	15831000-2	Zăhar-tos în ambalaj pina la 1,0 kg	kg	457	21,11	22,80	9647,78	10419,60	la solicitare		
6	15872400-5	Sare iodată în ambalaj pina la 1,0 kg	kg	123	6,33	7,60	779,00	934,80	la solicitare		
7	15851100-9	Tăeței de casă în ambalaj de la 400gr pina la 1,0 kg	kg	55	30,00	36,00	1650,00	1980,00	la solicitare		
8	15131120-2	Ceai frunze ambalat în pachete de la 0,100 g la 1,0 kg	kg	15	96,67	116,00	1450,00	1740,00	la solicitare		
9	15800000-6	Piper negru măcinat pachete de la 100g la 1,0 kg	kg	3	195,00	234,00	585,00	702,00	la solicitare		
10	15800000-6	Frunză de dafin în pachete de 20gr.	buc	50	2,83	3,40	141,67	170,00	la solicitare		
11	15131400-9	Carne înăbușită de porc, ambalat în borcane de sticla la 500gr	borc	400	41,25	49,50	16500,00	19800,00	1/saptamina		
12	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat în sticle la 1,0 litru	L	300	22,67	27,20	6800,00	8160,00	la solicitare		

13	03221220-4	Mazăre verde conservată ambalată de la 0,500g pînă la 1,0 kg	kg	120	19,00	22,80	2280,00	2736,00	la solicitare		
14	15321000-4	Suc din fructe in borcane la 3L în asortiment	L	350	13,83	16,60	4841,67	5810,00	la solicitare		
		Total lot:					49711,28	58495,80			
Lotul 6 Legume											
1	15800000-6	Cartofi fără pete negre, fără mucegai, saci de plasă	kg	1760	9,07	9,80	15970,37	17248,00	la solicitare		
2	15800000-6	Ceapa uscata saci de plasă	kg	465	7,78	8,40	3616,67	3906,00	la solicitare		
3	15800000-6	Morcov saci de plasă	kg	410	8,15	8,80	3340,74	3608,00	la solicitare		
4	15800000-6	Sfecla rosie proaspata saci de plasă	kg	160	6,85	7,40	1096,30	1184,00	la solicitare		
5	15800000-6	Fasole uscate la kg	kg	190	24,07	26,00	4574,07	4940,00	la solicitare		
6	15800000-6	Mere proaspete, ambalaj in lazi/plase	kg	305	8,15	8,80	2485,19	2684,00	la solicitare		
		Total lot:					31083,33	33570,00			
		TOTAL					186583,61	219012,60			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director